
DELIBERA  N° 5 DEL  CONSIGLIO  DI ISTITUTO DEL 14-10-2021 

Il giorno giovedì 14 ottobre 2021 alle ore 19.00, si riunisce in videoconferenza il Consiglio d’Istituto dell’I.C. Palladio di Pojana 
Maggiore, come da convocazione prot.  n. 3176/A19 del 06/10/20221. 
Presiede la seduta il sig. Tognetto Filippo, funge da segretario l’insegnante Costalunga Maria Donatella. 
 
All’appello nominale risultano presenti 15 componenti: 
 

ARCARO ALICE COSTALUNGA MARIA 

DONATELLA 

LUNARDI FEDERICA TRICARICO ANNA GRAZIA 

BOCCHESE MAURO CRESTALE MARIA PIA ROVERON MAURO VIGOLO LUIGINA 

BOLLA CINZIA DE FACCI DAMIANO SOATTIN SARA ZONATO ANTONELLA 

COCCO FRANCESCA ESPOSITO SALVATORE TOGNETTO FILIPPO  

    
 

Risultano assenti giustificati: 

MARTELLO ELENA GNESIN MARTA LAZZARIN ROSELLA RAPETTA MAURO 

    
 

 
Constatata la presenza del numero legale, la Presidente invita i Consiglieri convenuti a deliberare sul seguente punto posto 
all’ordine del giorno: 
 

ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DI CLASSE: INDIVIDUAZIONE DATA 
 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

VISTO che i rappresentanti di classe, interclasse e intersezione devono essere eletti entro il 31 ottobre; 

TENUTO CONTO dell’organizzazione delle operazioni di voto, come spiegata dalla dirigente scolastica; 

CONSIDERATO quanto emerso dalla discussione 

 

DELIBERA  

CON VOTI: FAVOREVOLI: 15  CONTRARI: n.   0 ASTENUTI: 0 

 
di far svolgere le elezioni dei rappresentanti di classe, interclasse, intersezione come da tabella sottostante: 

 

INFANZIA 

Asigliano 21 ottobre 2021 18.00 - 20.00 

Agugliaro, Alonte, Orgiano 22 ottobre 2021 18.00 - 20.00 

PRIMARIA 

Asigliano, Alonte, Capiglia, Orgiano, 
Pojana 

25 ottobre 2021 18.00 - 20.00 

Agugliaro 25 ottobre 2021 17.30 - 19.30 

Pilastro 25 ottobre 2021 18.30 - 20.30 

SECONDARIA 

Tutti i plessi 26 ottobre 2021 18.00 - 20.00 

   

Scrutinio per tutti i seggi 27 ottobre 2021 18.00 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 
giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. 



Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
 
La seduta ha avuto termine alle ore  19.50. 
 
LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO.  

 

            IL SEGRETARIOIL PRESIDENTE 
    DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 
    F.TO COSTALUNGA DONATELLA F.TO FILIPPO TOGNETTO 

 


